

July 16, 2020

General Manager  
Listing Department  
BSE Limited,  
Phiroze Jeejeebhoy Towers,  
Dalal Street,  
Mumbai 400 001

Vice President  
Listing Department  
National Stock Exchange of India Limited  
'Exchange Plaza',  
Bandra-Kurla Complex,  
Bandra (East), Mumbai 400 051

Dear Sir/Madam,

**Subject: Newspaper advertisement confirming dispatch of the Notice of the 20<sup>th</sup> Annual General Meeting (AGM)**

Pursuant to the requirement specified under Regulation 30 read with Schedule III of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed the copy of the Notice published in the newspapers i.e. Financial Express and Loksatta on July 16, 2020, intimating the public of the dispatch of the Notice of 20<sup>th</sup> AGM of the Company, through electronic means, and e-voting information, both newspapers having electronic editions.

You are requested to kindly take the same on records.

Thanking you,

Yours sincerely,

**For ICICI Prudential Life Insurance Company Limited**



**Vyoma Manek**  
**Company Secretary**  
**ACS 20384**

**Encl.: As above**



**ICICI PRUDENTIAL LIFE INSURANCE COMPANY LIMITED**  
CIN-L66010MH2000PLC127837

Registered Office: 1089, Appasaheb Marathe Marg, Prabhadevi, Mumbai-400 025, India. Tel: (022) 5039 1600, Fax: (022) 2422 4484  
Email: investor@iciciprulife.com, Website: www.iciciprulife.com

#### NOTICE OF THE 20<sup>TH</sup> ANNUAL GENERAL MEETING AND E-VOTING INFORMATION

NOTICE is hereby given that:

1. The 20<sup>th</sup> Annual General Meeting ('AGM') of the Members of ICICI Prudential Life Insurance Company Limited ('the Company') is scheduled to be held on **Friday, August 7, 2020 at 3.30 p.m. IST through Video Conference ('VC')/ Other Audio Visual Means ('OAVM') ('e-AGM')**, to transact the Ordinary and Special Business as set out in the Notice of the AGM ('Notice'), without the presence of the members at a common venue.
2. The AGM will be convened in accordance with the section 108 of the Companies Act, 2013, read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India ('SEBI') (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and any other applicable provisions along with the circular dated May 5, 2020 read with circulars dated April 8, 2020 and April 13, 2020 issued by Ministry of Corporate Affairs ('MCA Circulars') and circular dated May 12, 2020 issued by SEBI ('SEBI Circular').
3. The Notice of the 20<sup>th</sup> AGM and the Annual Report for FY2020 of the Company have been sent, through electronic mode, to all the Members whose email IDs are registered with the Company/Depository Participant(s). The Notice and the Annual Report are also available on the Company's website at [www.iciciprulife.com](http://www.iciciprulife.com) and on the website of the stock exchange(s) where the shares of the Company are listed, namely the BSE Limited at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and the National Stock Exchange of India Limited at [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com), and on the website of the National Securities Depository Limited ('NSDL') at <https://www.evoting.nsdl.com/>.
4. The Company has completed the dispatch of the Notice alongwith the Annual Report on Wednesday, July 15, 2020, through electronic mode. The requirement of sending physical copy of the Notice of the 20<sup>th</sup> AGM and Annual Report to the Members have been dispensed with vide the aforementioned circulars.
5. Members holding shares in dematerialised form are requested to get their email address registered with the concerned depositories. Members holding shares in physical form are requested to furnish their email address and mobile number with the Company's Registrar & Share Transfer Agent, KFin Technologies Private Limited, at [einward.ris@kfintech.com](mailto:einward.ris@kfintech.com) with a copy to the Company at [investor@iciciprulife.com](mailto:investor@iciciprulife.com) to get their email address registered. Members are requested to quote their DP ID & Client ID/Folio No., in case shares are held in dematerialised/physical form, as the case may be, in all correspondence with the Registrar and Share Transfer Agent and/or the Company.
6. Pursuant to the requirements under the aforementioned act, rules, regulations and the circulars, the items of business to be transacted at the AGM shall be transacted through electronic means. The Members (holding shares both in physical and in electronic form) are provided with the facility to cast their votes on all resolutions set forth in the Notice of the AGM, through remote e-voting prior to the date of the AGM and e-voting during the AGM for those Members who could not cast their votes earlier through remote e-voting. The Company has engaged the National Securities Depository Limited (NSDL) for facilitating the voting through electronic means, as the authorised agency.
7. The remote e-voting period commences on Monday, August 3, 2020 at 9.00 a.m. IST and ends on Thursday, August 6, 2020 at 5.00 p.m. IST. During this period, Members of the Company holding shares, in physical or dematerialised form, as on the cut-off date of Friday, July 31, 2020 may cast their votes, electronically.
8. In case a person has become a Member of the Company after sending the Notice of the AGM but on or before the cut-off date i.e. July 31, 2020, he/she may obtain the login ID and password by sending a request to NSDL on email ID- [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in). However, if he/she is already registered with NSDL for remote e-voting then he/she can use his/her existing user ID and password to cast the vote.
9. Members will be able to attend the e-AGM or view the live webcast of AGM provided by NSDL at <https://www.evoting.nsdl.com>, by using their remote e-voting login credentials. Members are encouraged to use this facility of webcast.
10. Members are requested to note that:
  - The remote e-voting module shall be disabled after 5.00 p.m. on August 6, 2020;
  - Once the vote is cast on a resolution, the Member shall not be allowed to change it subsequently;
  - The facility for e-voting shall be made available to the Members during the AGM as well, which would be for those Members who have not been able to vote during the remote e-voting period;
  - Members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend/participate in the e-AGM, but they shall not be entitled to vote again;
  - A person whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on the cut-off date i.e. Friday, July 31, 2020 and is otherwise not barred from doing so, only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as e-voting during the AGM;
11. The manner and procedure for e-voting for the all Members is set out in the Notice. In case of any query pertaining to e-voting, Members may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) and e-voting user manual for shareholders available at the download section of [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) or call on toll free no.: 1800-222-990 or send a request to Mr. Amit Vishal, Senior Manager, NSDL, Email id- [amitv@nsdl.co.in](mailto:amitv@nsdl.co.in) or [pallavid@nsdl.co.in](mailto:pallavid@nsdl.co.in) or at telephone nos.: 91 22 2499 4545/1800-222-990, who will address the grievance connected with facility for the voting by electronic means. Alternatively, members may also write to Ms. Vyoma Manek, Company Secretary at [investor@iciciprulife.com](mailto:investor@iciciprulife.com).

For ICICI Prudential Life Insurance Company Limited

**Vyoma Manek**  
Company Secretary  
ACS 20384

Mumbai  
July 16, 2020



## आयसीआयसीआय प्रुडेंशियल लाईफ इन्शुरन्स कंपनी लिमिटेड

सीन - एल६६०१०एमएच२००पीएलसी१२७८३७

नोंदणीकृत कार्यालय : १०८९, अप्पासाहेब मराठे मार्ग, प्रभादेवी, मुंबई-४०० ०२५, भारत.

दूर : (०२२) ५०३९ १६००, फॅक्स : (०२२) २४२२ ४४८४

investor@iciciprulife.com, www.iciciprulife.com

### २०व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना आणि ई-व्होटींगची माहिती

याव्दारे सूचना देण्यात येते की :

- आयसीआयसीआय प्रुडेंशियल लाईफ इन्शुरन्स कंपनी लिमिटेडच्या ('द कंपनी') सभासदांची २०वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम), सामाईक स्थळावर सभासदांच्या उपस्थितीविना शुक्रवार, ७ ऑगस्ट, २०२० रोजी दु. ३.३० वा. भाप्रवे व्हीडीयो कॉन्फरन्सिंग ('व्हीसी')/अन्य ऑडीयो व्हीज्युअल साधनांद्वारे ('ओव्हीएम'), एजीएम सूचनेमध्ये वर्णित सर्वसाधारण आणि विशेष कामकाज निष्पादनासाठी संपन्न होणार आहे.
- कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालयाव्दारे वितरीत ८ एप्रिल, २०२० व १३ एप्रिल, २०२० दिनांकित परिपत्रकासह बाधित ५ मे, २०२० दिनांकित परिपत्रक आणि सेबीव्दारे वितरीत १२ मे, २०२० दिनांकित परिपत्रक ('सेबी परिपत्रक') सोबत कंपनी (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) अधिनियम, २०१४ च्या नियम २० सहवाचित कंपनी कायदा, २०१३ च्या सेक्शन १०८, भारतीय प्रलिंग्ही आणि विनियम मंडळ (सेबी) (सुचीबध्दता दाखित आणि प्रकटण आवश्यकता) विनियम, २०१५ च्या विनियम ४४ च्या अनुपालनामध्ये एजीएम आमंत्रित करण्यात येईल.
- कंपनीने २०व्या एजीएमची सूचना आणि कंपनीच्या वित्तीय वर्ष २०१९-२० चा वार्षिक अहवाल, ज्यांचे ई-मेल आयडी, कंपनी/डिपॉजिटरी पार्टिसीपंट्सकडे नोंदविलेले आहेत त्या सर्व सभासदांना पाठविला आहे. सदर सूचना आणि वार्षिक अहवाल कंपनीच्या संकेतस्थळ [www.iciciprulife.com](http://www.iciciprulife.com) आणि जेथे कंपनी सुचिबध्द आहे त्या स्टॉक एक्सचेंजच्या संकेतस्थळ, म्हणजेच बीएसई लिमिटेडच्या [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेडच्या [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) वर नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉजिटरी लिमिटेड ('एनएसडीएल') च्या <https://www.evoting.nsdl.com/> वर ही उपलब्ध आहेत.
- कंपनीने इलेक्ट्रॉनिक माध्यमाद्वारे वार्षिक अहवालासह सूचनेची पाठवणी बुधवार, १५ जुलै, २०२० रोजी पूर्ण केली आहे. २०व्या एजीएमची सूचना आणि वार्षिक अहवालाची भौतिक प्रत पाठविण्याची आवश्यकता उपरोक्त नमूद परिपत्रकानुसार पूर्ण करण्यात येईल.
- डिमटेरियलाइज्ड प्रारूपामध्ये भागधारक सभासदांनी कृपया त्यांचे ई-मेल पत्ते संबंधित डिपॉजिटरीजकडे नोंदवावेत. भौतिक प्रारूपामध्ये भागधारक सभासदांनी त्यांचे ई-मेल पत्ते नोंदविलेल्यासाठी, कृपया त्यांचे ई-मेल पत्ते आणि मोबाईल क्रमांक कंपनीला [investor@iciciprulife.com](mailto:investor@iciciprulife.com) पाठविलेल्या प्रतीसह कंपनी निबंधक आणि भाग हस्तांतर एजन्ट, केफिन टेक्नॉलॉजिज प्रायव्हेट लिमिटेड, [einward.ris@kfintech.com](mailto:einward.ris@kfintech.com) यांच्याकडे प्रस्तुत करावेत. कृपया डिमटेरियलाइज्ड/भौतिक, प्रारूपामध्ये, जसे असेल त्या स्वरूपातील भागधारक सभासदांनी, निबंधक आणि/किंवा कंपनीसोबतच्या सर्व पत्रव्यवहारांमध्ये त्यांचे डीपी आयडी आणि क्लॉईट आयडी/फोलीओ क्र. नमूद करावेत.
- उपरोक्त नमूद कायदा, नियम, विनियम आणि परिपत्रकांतर्गत आवश्यकतांच्या अनुरोधाने, एजीएममध्ये पार पाडण्यात येणारे कामकाज इलेक्ट्रॉनिक माध्यमाद्वारे निष्पादित पाडण्यात येईल. सभासदांना (भौतिक आणि इलेक्ट्रॉनिक अशा दोन्ही प्रारूपामध्ये भागधारक) एजीएम सूचनेमध्ये नमूद असलेल्या सर्व ठरावांवर एजीएमच्या तारखेपूर्वी रिमोट ई-व्होटींगद्वारे त्यांचे मत नोंदविण्यासाठी आणि जे रिमोट ई-व्होटींगद्वारे अगोदर त्यांचे मत नोंदवू शकले नसतील त्या सभासदांना एजीएम दरम्यान ई-व्होटींगची सुविधा पुरविण्यात आली आहे. कंपनीने इलेक्ट्रॉनिक माध्यमाद्वारे मतदानाची सुविधा देण्यासाठी नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉजिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) यांची, अधिकृत एजन्सी स्वरूपात नियुक्ती केली आहे.
- रिमोट ई-व्होटींग कालावधी सोमवार, ३ ऑगस्ट, २०२० रोजी सकाळी ९.०० वा. भाप्रवे नुसार सुरु होईल आणि गुरुवार, ६ ऑगस्ट, २०२० रोजी सायं. ५.०० वा. भाप्रवे अनुसार समाप्त होईल. सदर कालावधी दरम्यान, शुक्रवार, ३१ जुलै, २०२० च्या कट-ऑफ तारखेला भौतिक किंवा डिमटेरियलाइज्ड प्रारूपामध्ये भागधारक कंपनीचे सभासद त्यांचे मतदान, इलेक्ट्रॉनिक माध्यमाद्वारे करू शकतील.
- एजीएम सूचना पाठविल्यानंतर परंतु कट-ऑफ दिनांक अर्थात ३१ जुलै, २०२० पूर्वी जर कोणती व्यक्ती कंपनीची सभासद झाली असेल, तर तो/ती एनएसडीएल यांना ई-मेल आयडी : [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in) वर अर्ज पाठवून लॉगिन आयडी आणि पासवर्ड प्राप्त करू शकेल. तथापि, जर तो/ती रिमोट ई-व्होटींगसाठी एनएसडीएलकडे नोंदणीकृत असेल तर तो/ती विद्यमान युजर आयडी आणि पासवर्डचा उपयोग करून तो/ती मतदान करू शकतील.
- सभासदांना रथांच्या रिमोट ई-व्होटींग लॉगिन क्रेडेंशियलचा उपयोग करून, एनएसडीएलद्वारे <https://www.evoting.nsdl.com> येथे उपलब्ध करण्यात येणाऱ्या ई-एजीएममध्ये उपस्थित राहता येईल किंवा एजीएमचे प्रत्यक्ष वेबकास्ट पाहता येईल.
- सभासदांनी कृपया नोंद घ्यावी :
  - रिमोट ई-व्होटींग माध्यम ६ ऑगस्ट, २०२० रोजी सायं. ५.०० वा. नंतर निष्क्रिय करण्यात येईल.
  - ठरावावर एकदा मतदान केल्यानंतर, सभासदांना नंतर ते बदलता येणार नाही.
  - रिमोट ई-व्होटींग कालावधी दरम्यान जे सभासद मतदान करू शकले नाहीत अशा सभासदांसाठी एजीएम दरम्यान ई-व्होटींगसाठी सुविधा उपलब्ध करण्यात येईल.
  - ज्या सभासदांनी एजीएमच्या पूर्वी त्यांचे मतदान केले असेल ते ई-एजीएममध्ये उपस्थित राहू शकतील / भाग घेऊ शकतील, परंतु ते पुन्हा मतदान करण्यासाठी पात्र नसतील.
  - ज्या व्यक्तीचे नाव कट-ऑफ दिनांक अर्थात शुक्रवार, ३१ जुलै, २०२० रोजी डिपॉजिटरीजद्वारे परिरक्षित सभासदांचे रजिस्टर किंवा लाभधारक मालकांच्या रजिस्टरमध्ये नाव अमिल्लेले आहे आणि अन्यथा मतदान करण्यास रोधित नसेल, केवळ त्याच व्यक्तीला रिमोट ई-व्होटींग तसेच एजीएम दरम्यान ई-व्होटींगची सुविधा उपलब्ध होईल.
- सर्व सभासदांसाठी ई-व्होटींगची पध्दत आणि प्रक्रिया सूचनेमध्ये नमूद आहे. ई-व्होटींग संदर्भात कोणतीही विचारणा असल्यास, सभासदांनी [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) च्या ड्राऊनलोड सेक्शनवर उपलब्ध क्रिकवेटली आस्कड क्वेश्चन्स (एफएक्यूज) आणि भागधारकांसाठी ई-व्होटींग युजर मॅन्युअल पहा किंवा टोल फ्री क्र. : १८००-२२२-९९० वर संपर्क करा किंवा श्री. अमित विशाल, वरिष्ठ व्यवस्थापक, एनएसडीएल, ई-मेल : [amitv@nsdl.co.in](mailto:amitv@nsdl.co.in) किंवा [pallavid@nsdl.co.in](mailto:pallavid@nsdl.co.in) यांच्याकडे किंवा दूरध्वनी क्र. : ९१ २२ २४९९ ४५४५ / १८००-२२२-९९० वर विनंती पाठवा, जे इलेक्ट्रॉनिक साधनांद्वारे मतदान सुविधा संबंधित तक्रारींना संबोधित करतील. वैकल्पिक स्वरूपात, श्री. व्योमा मानेक, कंपनी सचिव यांनासुद्धा [investor@iciciprulife.com](mailto:investor@iciciprulife.com) येथे लिहू शकता.

आयसीआयसीआय प्रुडेंशियल लाईफ इन्शुरन्स कंपनी लिमिटेड करीता

मुंबई  
१६ जुलै, २०२०

व्योमा मानेक  
कंपनी सचिव  
एसीएस २०३८४